管理番号：ZE-220040

　関係各位

株式会社泰和電器
営業部

拝啓

φ78/85 ネジリングの変更について

1.変更内容について

     現行品：黄銅蓋 　変更品：樹脂製

2.対象機種
＜KE/KRシリーズ＞
KE5-320E-P KR5-320Ｅ KR5-320Ｅ
KE5-230E-P KR5-230Ｅ KR5-230Ｅ
＜CE/ERシリーズ＞
CE5-230E-P CE5-230Ｅ ER5-230Ｅ
CE5-320E-P CE5-320Ｅ ER5-320Ｅ
CE-615E-P CE-615E ER-615E
CE-815E-P CE-815E ER-815E
CE5-330E-P CE5-330E （ER5-330-R）
CE5-260-P

3.変更時期について

以上

2022年9月16日

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。この度、一部の製品について形状及び材料変更を下記の様
に行います。関係各位にはご迷惑をお掛けい致しますが、宜しくお願いいたしま
す。

　機能や性能については変更がないため、在庫が無くなり次第切り替えとなりま
す。型番や製品モデルによって変更時期が異なりますのでご注意下さい。
　ご指定等ございましたらご相談ください。

　現行φ78/85　ネジリング黄銅製より、樹脂製に変更となります。新旧について下
記参照ください。

現行品 変更品
黄銅

ニッケルメッキ

＜材質比較＞

フェノール樹脂
-

材質
表面処理